RXFW-QY-工作请示单

标题 紧急程度

流程编号 RXFW-QY-GZQSD-2022-03-01669

发起人 所在公司

发起部门 发起日期 2022-03-28

类别 金额类型1

请示内容1

备注 详细见附件

相关文档

相关流程

相关附件

关于沪苏区域融信绿地国际A4-6-502物业费减免的工作
请示

正常

张宁 沪苏区域物业公司

上海融信绿地国际

规划运营类 5万元以上

尊敬的各位领导：

     A4-6-502的物业费属于区域公司的物业费，我们无法将物业费自已公司转账给自已公司，请示该笔物业费用减免：

     2020年5月20日——2020年12月31日，共计48147.22元

     2021年1月1日——  2021年12月31日，共计78786.36元

     2022年1月1日——  2022年5月31日，  共计32827.65元

     合计：159761.23元

    以上妥否，呈请领导审批。

A4-6-502催费收缴单.xls 53.5K

| 

闫柯蒙

上海融信绿地国际

查收

接收人 : 凌玉

2022-06-24 15:50:20 [归档 / 转发]

马祥宏

集团高管 接收人 : 闫柯蒙 黄正干 林怡 李赞成

2022-05-19 10:25:30 [物业集团总裁审批 / 抄送]

马祥宏

集团高管

同意
来自企业微信

接收人 : 张宁

2022-05-19 10:25:30 [物业集团总裁审批 / 批准]

张宁

上海融信绿地国际

呈请领导审批

接收人 : 马祥宏

2022-05-19 09:28:36 [请发起人汇总意见后提交 / 批准]

张宁

上海融信绿地国际

查收

接收人 : 凌玉

2022-05-19 09:24:28 [请发起人汇总意见后提交 / 转发]

齐威

财务管理部

流程转你了

接收人 : 邱付兴

2022-05-05 08:56:18 [区域财务负责人审批 / 转发]

闫柯蒙

上海融信绿地国际

查收
来自企业微信

接收人 : 邱付兴

2022-05-05 08:56:18 [部门负责人审批 / 转发]

流转意见

javascript:void(0);
javascript:openhrm(2495)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=267&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3090)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=267&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3090)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=267&_key=3b4uab
javascript:openhrm(1720)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=261&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2495)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=267&_key=3b4uab

李雪

昆山玉澜花园

收到

接收人 : 张宁

2022-04-14 09:55:51 [请发起人汇总意见后提交 / 批注]

张宁

上海融信绿地国际

11

接收人 : 李雪

2022-04-02 11:55:35 [请发起人汇总意见后提交 / 转发]

林怡

集团高管

事项同意，但财务账务处理应规范，即体现项目收入与区域公司管理成本

系统自动批准

接收人 : 张宁

2022-04-01 09:25:29 [集团财务资本管理中心负责人 / 批准]

林怡

集团高管

事项同意，但财务账务处理应规范，即体现项目收入与区域公司管理成本

接收人 : 林怡

2022-04-01 09:25:26 [集团单位分管领导 / 批准]

李赞成

规划运营管理中心

同意
来自企业微信

接收人 : 林怡

2022-03-31 13:51:37 [集团各中心负责人 / 批准]

汪力 .->汪力

集团总监

同意

接收人 : 李赞成

2022-03-31 13:19:06 [区域总经理 / 批准]

刘振林

区域高层

已审核，同意！
来自企业微信

接收人 : 汪力 .->汪力

2022-03-30 13:44:07 [区域分管领导 / 批准]

齐威

财务管理部

同意。已于集团财务沟通，5层天问系统进行减免，3-4层由集团汇款缴纳。

接收人 : 刘振林

2022-03-30 13:37:08 [区域财务负责人审批 / 批准]

黄正干

项目运营管理部

同意

接收人 : 齐威

2022-03-29 18:07:34 [区域职能部门负责人审批 / 批准]

闫柯蒙

上海融信绿地国际

同意，呈批
来自企业微信

接收人 : 黄正干

2022-03-29 11:41:43 [部门负责人审批 / 批准]

张宁

上海融信绿地国际

以上妥否，呈请领导审批。

系统自动批准

接收人 : 闫柯蒙

2022-03-28 17:42:25 [财务专员 / 批准]

张宁

上海融信绿地国际

以上妥否，呈请领导审批。

接收人 : 张宁

2022-03-28 17:42:22 [发起 / 提交]

javascript:openhrm(2060)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=284&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3090)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=267&_key=3b4uab
javascript:openhrm(18)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(18)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(441)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=9&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3171)
javascript:openhrm(288)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=464&_key=3b4uab
javascript:openhrm(349)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=258&_key=3b4uab
javascript:openhrm(1720)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=261&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2005)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=257&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2495)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=267&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3090)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=267&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3090)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=267&_key=3b4uab